CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

 EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

SANTO ÂNTONIO DO DESCOBERTO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
SANTO ÂNTONIO DO DESCOBERTO, publicado no D.O.E. nº 23.824
do dia 28 de JUNHO de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Santo Antônio do Descoberto

🗓 Data: 12 de maio

🕘 Horário: 15h

📍 Local: Colégio Paroquial Santo Antônio

➡ Endereço: Praça da Matriz, Quadra 49, S/N, Centro - Santo Antônio do Descoberto

Solicita-se que compareça ao evento somente o TITULAR DO
BENEFÍCIO, portando RG e CPF ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF
ALESSANDRA PEREIRA OLIVEIRA XXX.699.071-XX - -
Ana Caroliny da silva rabelo XXX.613.521-XX - -
ANA LETÍCIA DE CARVALHO COSTA XXX.559.971-XX - -
Antonia sebastiana da Silva XXX.383.893-XX - -
ANTONIO RODRIGUES DOS ANJOS FILHO DE
BARROS XXX.012.641-XX - -

BARBARA CRISTINA SILVA DIAS MARTINS XXX.404.661-XX - -
CILEIA AURORA GUAJAJARA XXX.928.943-XX - -
Ediana Dionísia Gomes XXX.976.973-XX - -
Flávia Ferreira da Conceição XXX.456.921-XX - -
FRANCIELE PEREIRA SOUSA XXX.949.751-XX - -
FRANCISCO WILSON DOMINGOS DOS SANTOS XXX.038.921-XX - -
JESSICA LORRANE SILVA BORGES CORREIA XXX.091.691-XX - -
JOSE FRANCISCO NETO MARTINS XXX.051.503-XX - -
Josilene Pereira Lisboa XXX.333.266-XX - -
Joziane De Macêdo XXX.454.201-XX - -
MARGARIDA MARIA DA CUNHA NETA XXX.457.693-XX - -
Maria de Jesus Ferreira de Souza XXX.301.643-XX - -
MARIA DE LURDES ALVES SILVA XXX.203.601-XX - -
MARIA DO SOCORRO CARDOSO VIANA XXX.401.691-XX - -
MARIA ELIANE LÚCIO DE ALBUQUERQUE XXX.035.621-XX - -
Maria helenice Oliveira da Silva XXX.955.651-XX - -
MARIA JOSELIA CARVALHO BARROS XXX.853.231-XX - -
MARIA REGINA DOS SANTOS XXX.207.851-XX - -
Patricia das Graças Resende XXX.885.451-XX - -

Rafaela Silva Rodrigues XXX.002.261-XX
GETÚLIO DA SILVA PAIVA
JÚNIOR

XXX.567.831-XX

Reginaldo Gomes dos Santos XXX.883.981-XX - -
ROSA MARIA VIEIRA DE SOUZA BATISTA XXX.219.474-XX - -
ROSIMEIRE GOMES RODRIGUES XXX.574.701-XX - -

SABRINA PEREIRA DE SA XXX.996.163-XX - -
Shesley Ketilee Sampaio Vaz XXX.347.301-XX - -
Stefany Paula barbosa XXX.808.291-XX - -
VALDELICE SACRAMENTO DO ROSARIO XXX.889.602-XX - -

GOIÂNIA, 10 DE MAIO DE 2023.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB